Hubertus de Moenle dimidium iuger terre situm in parochia de Os in loco dicto Osser Gemeijnt inter hereditatem Arnoldi Wonder ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den [Vlas]-venne ex alio venditum sibi a dicto Arnoldo van den Vlasvenne prout in litteris scabinorum atque quatuor hont terre sita in parochia de Os in loco dicto op Osser Gemeijnt inter hereditatem Petri dicti Wildegans ex uno et inter hereditatem Margarete filie quondam Nijcholai dicti Coel den Wolken ex alio vendita [sibi] ab Arnoldo van den Vlasvenne prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem cum litteris (dg: et aliis) et jure promittens ratam servare #questionem proximitatis# et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 343r 16 do 01-02-1392.

Hubertus van Moenle verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem 1 hont land, in Oss, ter plaatse gnd in Osser Gemeint, tussen Albertus Spermer enerzijds en voornoemde Godefridus anderzijds.

Hubertus de Moenle unum hont terre situm in parochia de Os in loco dicto in Osser Gemeijnt inter hereditatem Alberti Spermer ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Andree de Berlikem ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit do s) vendidit dicto Godefrido promittens warandiam (dg: et ob) et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 343r 17 do 01-02-1392.

Theodericus Wanghen zvw Gerardus Wanghen deed tbv zijn broer Wijnricus zvw

voornoemde Gerardus Wangen afstand van de oostelijke helft van een hofstad van wijlen Petrus gnd Stert, onder de vrijheid van Oisterwijk, tussen Gerardus zvw Henricus Godevarts soen enerzijds en Ancelmus Wael anderzijds.

Theodericus Wanghen filius quondam Gerardi Wanghen super (dg: quodam domistadio) medietate cuiusdam domistadii (dg: sit) quondam Petri dicti Stert siti infra libertatem de Oesterwijk inter hereditatem Gerardi filii quondam Henrici Godevarts soen ex uno et inter hereditatem Ancelmi Wael ex alio scilicet super illa medietate que sita est versus oriens ut dicebat [et super] jure ad opus (dg:) #Wijnrici# sui fratris filii dicti quondam Gerardi Wangen renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 343r 18 do 01-02-1392.

+ {Invoegen aan het einde van BP 1179 p 343r 13}.
tali condicione (dg: ...) quod dicta paccio statim post decessum dicti Conrardi et Gertrudis eius uxoris presentis amborum ad dictum venditorem hereditarie de[volvetur].